

Spydeberg skytterlag  
**Årsrapport 2008**



# Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2008



Styret i Spydeberg skytterlag har i 2008 bestått av følgende personer:

Leder:	Roy Solend
Nestleder:	Jo Inge Auren
Ungdomsleder:	Ole G. Øfstaas
Kasserer:	Arne-Johan Ellingsen
Sekretær:	Runar Sørensen
Styremedlem:	Tore Mølmsaug og Dag Hauger

Laget har totalt hatt 297 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:

Kl 1:	225	Aspirant:	11	V55:	0
Kl 2:	14	Rekrutt:	1	V65:	3
Kl 3:	13	Eldre rekrutt:	1	V73:	3
Kl 4:	9	Junior:	10		
Kl 5:	7				

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått.

Vi har i 2008 arrangert 3 stevner. Disse stevnene er:

15 meter: Høststevnet

Bane: Pinse-stevnet og samlagsmesterskap

Vi arrangerte ikke åpne feltstevner i 2008, men vi arrangerte et treningsstevne i grovfelt for det norske landslaget.

2008 har vært aktivt og godt år for skytterlaget. Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på hele 167 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dessuten er det registrert konkurransedeltagelse på 41 forskjellige skyttere, noe vi bør være godt fornøyd med.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes spesielt:

## Senior

### Landsskytterstevnet i Førde

Spydeberg skytterlag stilte i år med en tropp på 15 skyttere. Av disse var 11 skyttere seniorer. Med Lindy Hansen gravid og fraværende, hadde vi ingen ambisjoner og forhåpninger om å nå opp mot fjorårets historiske resultater. Men et lite stykke skytterlags-historie ble likevel skrevet i Førde. Hans Kristian Øfstaas ble nemlig tidenes første spydeberging som fikk medalje i NM grovfelt. Hans Kristian hadde 29 treff innledningsvis og fulgte opp med 11/2 i finalen. Det ga tilsammen 40/2, noe som ga han en 56. plass totalt blant 2 581 deltakere. Imponerende!

På baneskytingen var det noe overraskende 4. klassingen Håvard Ellefsen som ble best av våre. Han fikk 240 poeng, noe som var tangering av årsbeste. 240 poeng kvalifiserte for finaleskyting.



*Hans Kristian Øfstaas ble historisk da han som tidenes første Spydeberg-skytter fikk medalje i grovfelt på Lansaaakterstevnet i Førde.*

Med 100 poeng i finalen ville han fått medalje. Det ble dessverre bare 97 poeng, og 173. plass blant 2066 skyttere. Ikke dårlig det heller.

Foruten disse to, er det nok ingen av våre skyttere som har særlig god grunn til å være spesielt godt fornøyd med egen skyting. Nevnes bør imidlertid at den tidligere Spydeberg-skytteren, Ståle Vilumstad, sikret seg medalje på bane med 340 poeng. Ståle skyter nå for Lørenskog.

### **Norges-Cup**

Flere av Spydebergs skyttere har deltatt i årets Norges-cup. Dessverre fikk ingen av våre skyttere poeng denne gangen.

### **Smaalenene-blinken**

Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspirasjon for mange av våre skyttere. Vi hadde i år 26 registrerte deltagere, noe som er en liten nedgang i forhold til 2007. 11 av våre kvalifiserte seg for selve finaleskytingen, som ble avvirket i Skiptvet. I finalen var det bare en av våre seniorer som gikk til topps i sine klasser. Det var Stig B. Hansen i klasse 2.

### **Samlagsmesterskap**

Spydeberg skytterlag beviste under årets fire samlagsmesterskap at vi er blant samlagets absolutt beste lag. Harald Buuer fikk et napp i Vaktmesterkompaniets Jubileumspokal for beste plassiffer sammenlagt på bane og felt.

#### Bane:

Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Spydeberg skytterlag på Sandembanen, noe som nok preget skytingen til en del av våre skyttere. Tore Mølmshaug makttet likevel å bli nummer to i klasse 3-5 med 343 poeng, slått med 2 poeng av Odd Martin Nythe fra Frogn og Drøbak. Meget gledelig ble Anne Marit Nygaard beste kvinne i klasse 3-5 og sikret seg dermed et napp i vandrepokalen.

#### Felt:

Samlagsmesterskapet i felt ble arrangert i Trøgstad, men ble dessverre ingen stor suksess for våre skyttere. Hans Kristian Øfstaas ble best med 36/3 og en 5. plass totalt.

#### 15 meter:

Lindy Hansen sto imot forventningspresset, og gikk til topps i klasse 3-5 i mesterskapet, som ble arrangert i Aas. Hun skjøt 243 poeng. Anne Marit Nygaard ble nummer tre med 238 poeng.

#### Skogsløp med skyting:

Hans Kristian Øfstaas klarte dessverre ikke å forsvare seieren i samlagsmesterskapet fra 2007, og måtte denne gang ta til takke med 2. plass.

### **Viken II**

Hans Kristian Øfstaas greide ett av de målene han hadde satt seg for sesongen, da han fikk 6. plass og medalje på Viken II bane, som i år ble arrangert i Nittedal. Runar Sørensen skjøt også finale, men endte dessverre uten medalje denne gang.

På Viken II felt kom også Hans Kristian Øfstaas til finale, men der fikk han kun 33 treff totalt, og ble nummer 24.



*Håvard Ellefsen tangerte årsbeste på LS i Førde, og var eneste finaledeltaker blant våre seniorer.*

### **Skogsløp/skifelt**

Runar Sørensen har i år deltatt både i NM skifelt og NM skogsløp med skyting, uten at han var med å prege de øverste delene av resultatlistene i noen av disse konkurransene. Derimot fikk han full klaff under et åpent stevne i skogsløp med skyting i Råde. Der gikk han seirende ut av konkurransen, og stakk av med hovedpremien, som var en sykkel til 5000 kroner!

### **Andre stevner**

Lindy Hansen hadde en meget god 15 meter sesong før hun måtte ta skytepause på grunn av graviditet. Hun gikk til topps både på stevnet i Fredrikstad og i Sarpsborg. I tillegg ble hun nummer to på stevnet i Aas.

Harald Jack Isaksen lyktes endelig under årets skyting om organisasjonsmedaljen i Skiptvet. Etter mange års forsøk fikk han i år sølv. Tore Mølmsaug, Hans Kristian Øfstaas og Jo Inge Auren fikk stjerne.

### **Cup og lagskytinger**

I Østlandscupen gikk vi i år til kvartfinalen.

Vi slo ut Urskog og Skarpskytten før vi ble slått ut av Kongsberg på bortebane. Resultatmessig har vi dessverre litt mer å gå på. Beste resultat i år ble 2667 poeng, som tilsvarer drøyt 333 poeng i snitt.

I Follo-cupen stilte vi også i år med to lag. A-laget gikk på et litt surt tap for Frogn og Drøbak i semifinalen i A-cup. B-laget tapte sin semifinale mot Skiptvet. Dette var i B-cup.

## **Veteraner**

Vi har en fin gjeng med veteranskyttere, som også hevder seg bra på resultatlistene. I tillegg fungerer flere av disse som en viktig del av rekrutteringsarbeidet i laget. Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

### **Landsskytterstevnet**

Spydeberg skytterlag stilte i år med tre veteraner på LS. Av disse var det Inge Svendsen som markerte seg sterkest. Inge overrasket både seg selv og andre med å bli nummer to i baneskytingen i klasse V65. Etter først å ha skutt 250 poeng innledningsvis, var det en veldig spent spydeberggjeng som var på banen under fredagens finale. Mest spent av alle var nok hovedpersonen selv, for det så virkelig ut til at han var preget av stundens alvor da han entret standplassen. Prøveskuddene var heller ikke så mye å skryte av, så optimismen var ikke veldig stor blant spydebergene.

Da serien var ferdig skutt, var det fritt fram for publikum å komme inn på standplass. For Inges kone Sissel ble nok dette litt vel mye spenning, så hun valgte å se det hele på storskjermen ute på arenaen. Men de fleste av de andre spydebergene ble med inn på standplass, og det angreer de nok ikke på i dag. For da Inges skive ble anvist, viste det seg at han utrolig nok hadde skutt 100 poeng med hele 6 innerblikker. Ikke rart jubelen var stor! Med 350 poeng var Inge



*Jo Inge Auren fikk stjerne under skytingen om Organisasjonsskytinga i Skiptvet. Det ble feiret med en Lollipop.*



*Inge Svendsen ble både overrasket og glad da han fikk anvist 100 poeng. Ikke rart jubelen sto i taket blant spydebergingene som hadde tatt turen inn på standplass under anvisning.*

i tet helt til skive 1 skulle anvises. Det var skiva til Norman Dahle fra Urskog. Han skjøt 100 poeng med 8 innerblikker. Dermed ble det en fantastisk 2. plass på Inge, noe som er årets beste prestasjon i Spydeberg skytterlag.

### **Samlagsmesterskap og Viken II**

Martin Hauger ble den eneste av våre veteraner som kan kalle seg samlagsmester i året som har gått. Han vant klasse V65 på samlagsmesterskapet 15m med 245 poeng, ett poeng bedre enn Inge Svendsen.

På Viken II bane var Martin Hauger den eneste veteranen fra Spydeberg som skjøt finale. Martin endte opp som nummer 7 totalt.

### **Andre stevner**

Inge Svendsen gikk til topps under banestevnet i Buer/Kornsjø. Der skjøt han 350 poeng.

### **Veteran-cup**

Spydeberg stilte i år med ett lag i veteran-cup. Laget skjøt noen runder, men ble til slutt slått ut av Jordet (Trysil) på bortebane.



*Inge Svendsen jubler på seierspallen på LS i Førde.*

## Ungdom

Aktiviteten blant lagets ungdomsskyttere har i likhet med de siste år ikke vært veldig stor. Seks av våre skyttere har skutt konkurranser utenfor laget. Det er Espen Sønstegård, Camilla Johannessen, Erling B. Holstad, Dag Sandvik, Alexander Rud og Thomas Strand Eidsnes.

Espen deltok på Landsskytterstevnet i Førde, og gjorde en meget god innsats der. Han fikk 248 poeng på banen og 28/15 på felten. Alt i alt var han brukbart fornøyd med egen innsats.

Espen er også den av våre ungdommer som har vært mest aktiv, og han har fått flere gode plasseringer i året som har gått. Ved to anledninger har han skutt 350 poeng, noe som gjør at han nå er medlem av den eksklusive 350-klubben. Totalt er det nå åtte spydeberginger som er medlem av 350-klubben.

Camilla Johannessen og Espen Sønstegård kvalifiserte seg begge for finale i årets Smaalenene-blink. Dette er nyttig erfaring, som de begge vil nyte godt av senere.

### **Follo-cup**

Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior. Det ble en imponerende seier i første runde mot Ski B, mens laget tapte andre runde mot Moss og Våler. Alt i alt gjorde laget en fin innsats, og forhåpentligvis kan laget ha ytterligere fremgang til neste år.

2008 har på mange måter vært et positivt år for lagets ungdomsskyttere. Til tross for at aktiviteten ikke har vært veldig stor, har de fleste av våre skyttere hatt en fin fremgang. Men det som kanskje er det mest gledelige er at vi nå har fått flere unge, lovende skyttere, som er ivrige og treningsvillige. Disse har også vist fin fremgang, og vi håper vi kan få glede av disse i mange år.

## Annen aktivitet

### **Treningskonkurranse i felt for Landslaget**

I år som i fjor arrangerte Spydeberg skytterlag en treningskonkurranse for det norske landslaget i grovfelt. Skytterlaget har fått mye skryt for opplegget, mye takket være den gode innsatsen til våre veteraner.

### **Skytterhus**

Arbeidet med nytt skytterhus går sakte men sikkert framover. Huset er så godt som ferdig utvendig. Innvendig står det igjen noe arbeid, men vi håper huset skal stå ferdig i løpet av høsten. Dugnadsinnsatsen har vært litt varierende i løpet av året, men takket være noen ildsjeler begynner huset nå å bli ferdig. En spesielt stor takk til Morten Tunby, som har jobbet enormt mange dugnadstimer i året som har gått.



*Våre 3 mest aktive ungdommer: Erling B. Holstad (f.v.), Camilla Johannessen og Espen Sønstegård.*

## **Elg-skyting**

Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger fra jegere som har tatt storviltprøven hos oss. Det har vært avholdt 13 treningskvelder med muligheter for å ta storviltprøven. Inntektene fra elgskytingene tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er meget høy, og at vi sportslig sett hevder oss blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp. Målet for de kommende år må være å opprettholde det høye aktivitetsnivået blant seniorer og veteraner, samt gjøre en større innsats for å øke rekrutteringen blant de yngre.

Spydeberg skytterlag  
26/10 2008

Runar Sørensen  
sekretær